附加医保外医疗费用责任险（机动车第三者责任保险） / 共享对应主险保额 37.16

附加机动车道路救援服务特约条款 / 7次 0.00

附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人员责任保险-驾驶人） / 10,000.00 1.22

附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人员责任保险-乘客） / 1,000.00元/座 *6座 2.32

特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。

本保单投保人为： 乌审旗医疗保障服务中心

保险费合计（人民币大写）： 贰仟伍佰捌拾壹元捌角捌分 (¥: 2581.88 元）

保险期间 自 2026年02月27日00时00分 起 至 2027年02月26日24时00分 止

特
别
约
定

详见特别约定清单

保险合同争议解决方式： 诉讼

重
要
提
示

1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 
2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 
3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。 
4. 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等，导致被保险机动车危险程度显著增加，应及时通知保险人。